

NEWS RELEASE

Stockholm 1 oktober 2009

Scandic har den bästa hotellwebben i Sverige

Tidningen Internetworld har i sitt senaste branschtest utsett Scandic som bästa sajt bland de sex största hotellkedjorna i Sverige. Scandic har lyckats med att föra ut sitt varumärke på webben, och sajten ger ett stabilt och sympatiskt intryck, skriver tidningen i sin bedömning.

- Vi är väldigt glada, men inte förvånade över förstaplatsen. De senaste åren har Scandic satsat mycket på att förenkla och förtydliga erbjudandet på nätet, allt för att intrycket ska tilltala den blivande gästen. Det här känns som ett mycket roligt betyg på att vi lyckats uppnå just det, säger Johan Michelsson, marknadsdirektör på Scandic.

Tidningen Internetworld har i ett stort test betygsatt hur sex av branschens största kedjor ger service åt sina virtuella gäster. Är sajten inbjudande? Ger den relevant information, tips på lokala evenemang och snabb service? Finns informationen på flera språk? Dessa och många fler var faktorerna man tog hänsyn till och Scandic, med en sajt som håller vad den lovar, tog hem segern. Jennie Skogsborn, ny chef för e-commerce teamet på Scandic, berättar att utvecklingen för framtiden pågår för fullt och att Scandic är på väg mot helt nya höjder inom det digitala uttrycket.

- På Scandic är vi mycket medvetna om vad som måste till för att lyfta sajterna ytterligare och tillföra mer interaktivitet, inspiration och energi. Att skapa en stabil plattform är oerhört viktigt på vägen mot målet. Med en väl fungerande sajt, som är omtyckt av gästerna, står vi nu i startgroparna för att ta nästa steg. Det senaste halvåret har vi haft stort fokus på innovation och nya idéer, och snart kan ni se resultatet på Scandics sajter!

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Johan Michelson, Vice President Marketing, Scandic, tel: +46 709 73 50 26

Jennie Skogsborn, Director e-commerce, Scandic, tel +46 709 73 50 98

Jessica Agert, presschef Scandic, tel: +46 709 73 50 13

e-mail: jessica.agert@scandichotels.com

Scandic är en modern hotellkedja dit medvetna människor kommer för att få inspiration och ny energi. Med över 150 hotell och 30 000 rum är vi redan i dag en av de största hotelloperatörerna i Europa. Och vi fortsätter att växa - inom några år kommer det finnas över 200 Scandic att välja mellan. Välkommen till scandichotels.se.

Scandic
Stay smarter